FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA N° 008/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO
ART.19, IX, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  Usuário
Gerenciador  da  unidade  jurisdicionada,  Câmara  Municipal  de
Jucurutu  RN,  na  operação  do  Portal  do  Gestor  do  TCE  RN,
conforme portaria nº 070/2019-GP/TCE:

NOME: WILLAME LOPES DE ARAÚJO
CPF: 792.454.394-53
CARGO: Presidente
.
Art. 2°: Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Jucurutu, 11 de janeiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            ____________________________________________
            Willame Lopes de Araújo
            Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: MAIRA IVZE BEZERRA ALVES
Código Identificador: 52002275

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/01/2021.
EDIÇÃO 1054. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br